
ок ном,зве нит затерка ми веСо суль

ти хим сном,ус нётчерзим ний веКог да





































68
68
68

68





















  
















 











   








  

















 











  
   


   

      
















5

Сергей Крылов

Зимняя сказка



струА в ок набу и дёт.по нелён комёл тым цыпжё

Иё ётга вста ёиз снехонь куЛу на по ти
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Сергей Крылов
9



ря ный снег,се ребжит сяю лоНа хво

свет,не выйси реит ся
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вы хомне. Ах, чтоют коле тасны приро ши е

Хоне е еной ти шив ночсне жин ки,И, слов но
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ных,о тро пах лес

сны?ши ехо ро

жи темне рас скаВы

те,ти
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34



что э то?зи ма. Нодитска я броца русса ви

а, Крама агде, сказ ка саке,слов но в сказГде всё,
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крис талл...

а

как

а

си нийло,по гасИ не бо

а

а

пал,

А

лю уна землодХоКра
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50



То жёл тый цыпскле вал.зёр на,ды, каке лы е звёзбе

Всеал,гу ля ачто в не белё нок,жёл тый цыпТо
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ал.а аскле вакак зёр на,звёз ды,е лы ебе

Всеал,ля ав не бе гучтонок,лё
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